ZaP-147-163/16                                                                                                         Jarosław 2016-12-28



www.comjar.pl, wszyscy wykonawcy



Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych z podziałem na pakiety. 


Pytania i odpowiedzi Zamawiającego
W związku z zapytaniem Wykonawcy Centrum Opieki Medycznej w Jarosławiu na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1
Ad. Pakiet 19, poz 13. 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pozycji 13 Nutridrinka Protein 125mlx4?
Zmiana nazwy preparatu z NUTRIDRINK COMPACT PROTEIN na Nutridrink Protein-skład i właściwości preparatu bez zmian.
Odpowiedź:
Tak

Pytanie 2
Ad.pakiet 19, poz 24.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 24 NUTRISON ADVANCED PROTISON (PREP.ZŁOŻ.) w opak 500 ml w przeliczeniu na ilość wymaganą w formularzu cenowym? (opakowanie 1000 ml jest nie jest produkowane).
Proszę o przychylenie się do mojej prośby.
Odpowiedź:
Tak




